
CONTRATO DE GESTÃO N.º 96/19 - CARAPICUÍBA - CARAPICUÍBA

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/02/2025 A 28/02/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 03/02/2025 60,92 Prestação de Serviços Terceiros

2 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 05/02/2025 756,94 Prestação de Serviços Terceiros

3 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 06/02/2025 4.950,00 Material Médico/ Medicamentos

4 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 06/02/2025 1.811,00 Material Médico/ Medicamentos

5 COLABORADORES 00.000.000/0000-00 06/02/2025 413.264,43 Recursos Humanos

6 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0007-88 06/02/2025 10.057,46 Locações Diversas

7 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 06/02/2025 553,60 Material Médico/ Medicamentos

8 TARIFA BANCáRIA 90.400.888/0001-42 06/02/2025 121,80 Despesas Financeiras e bancárias 

9 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 07/02/2025 2.100,00 Material Médico/ Medicamentos

10
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 07/02/2025 9.838,70 Material Médico/ Medicamentos

11 ALELO S.A 04.740.876/0001-25 07/02/2025 1.461,46 Recursos Humanos
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12 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 10/02/2025 2.632,50 Material Médico/ Medicamentos

13 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 10/02/2025 12.000,00 Prestação de Serviços Terceiros

14 HOPE MEDICINA DIAGNOSTICA E SAUDE LTDA 12.916.426/0001-79 10/02/2025 15.100,39 Serviços Médicos

15 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. 05.439.635/0004-56 10/02/2025 4.440,00 Material Médico/ Medicamentos

16 NBS CLINICA MEDICA E SERVICOS S/A 22.675.491/0001-03 10/02/2025 578.492,02 Serviços Médicos

17 SABER - INSTITUTO BRASILEIRO DE APRENDIZAGEM 18.065.564/0001-78 10/02/2025 116,85 Prestação de Serviços Terceiros

18 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI 48.939.276/0001-66 10/02/2025 1.764,00 Material Médico/ Medicamentos

19 RN CLIMATIZACAO E LOCACAO DE AR CONDICIONADOS LTDA 46.834.574/0001-66 10/02/2025 1.408,03 Locações Diversas

20 W2A TELECOM TELECOMUNICACOES LTDA 22.853.275/0001-00 10/02/2025 500,00 Utilidades Públicas

21 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 10/02/2025 935,34 Material Médico/ Medicamentos

22 RAINHA COZINHA INDUSTRIAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LIMITADA 19.641.184/0001-05 10/02/2025 48.372,00 Materiais de Consumo Diversos
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23 SIND.UNICO EMPR.ESTAB.SERVICO DE SAUDE DE OSASCOEREGIAO 96.500.368/0001-98 10/02/2025 674,16 Recursos Humanos

24 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 10/02/2025 4.003,86 Prestação de Serviços Terceiros

25 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 10/02/2025 1.163,34 Material Médico/ Medicamentos

26 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 10/02/2025 468,29 Material Médico/ Medicamentos

27 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 10/02/2025 4.575,58 Material Médico/ Medicamentos

28 EXCELENCIA CLINICA MEDICA LTDA 22.949.910/0001-58 10/02/2025 56.017,51 Serviços Médicos

29 RN SISTEMAS DE AR CONDICIONADOS LTDA - ME 21.800.464/0001-52 10/02/2025 1.912,35 Manutenção de Equipamentos

30 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 10/02/2025 150,16 Manutenção de Equipamentos

31 CASSIA FIGUEIRA DOS SANTOS 284.363.678-71 10/02/2025 5.071,43 Recursos Humanos

32 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 10/02/2025 14.190,00 Locações Diversas

33 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/02/2025 1.716,30 Manutenção de Equipamentos
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34 SIND.UNICO EMPR.ESTAB.SERVICO DE SAUDE DE OSASCOEREGIAO 96.500.368/0001-98 10/02/2025 405,00 Recursos Humanos

35 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA EPP 06.088.486/0002-29 10/02/2025 12.313,61 Locações Diversas

36 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. 05.439.635/0004-56 10/02/2025 12.950,00 Material Médico/ Medicamentos

37 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 10/02/2025 687,92 Material Médico/ Medicamentos

38 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 10/02/2025 3.861,02 Locações Diversas

39 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 10/02/2025 1.926,60 Prestação de Serviços Terceiros

40 TOTAL PASS PARTICIPACOES LTDA 27.059.627/0001-74 10/02/2025 166,95 Recursos Humanos

41 GKS GERADORES LTDA 29.120.445/0001-97 10/02/2025 356,32 Manutenção de Equipamentos

42 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 10/02/2025 45.351,18 Prestação de Serviços Terceiros

43 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 10/02/2025 818,96 Prestação de Serviços Terceiros

44 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 10/02/2025 2.321,38 Prestação de Serviços Terceiros
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45 ODONTOPREV S.A. 58.119.199/0001-51 10/02/2025 956,51 Recursos Humanos

46 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/02/2025 3.700,00 Locações Diversas

47 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 03.858.899/0001-76 10/02/2025 679,21 Locações Diversas

48 NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA 02.704.396/0001-83 11/02/2025 116,85 Prestação de Serviços Terceiros

49 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 12/02/2025 4.039,10 Material Médico/ Medicamentos

50 SILCON AMBIENTAL LTDA 50.856.251/0012-01 12/02/2025 3.015,00 Prestação de Serviços Terceiros

51 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 12/02/2025 901,22 Material Médico/ Medicamentos

52 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 12/02/2025 5.563,14 Material Médico/ Medicamentos

53 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 12/02/2025 477,96 Material Médico/ Medicamentos

54 M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.402.979/0001-12 13/02/2025 543,74 Material Médico/ Medicamentos

55 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 13/02/2025 3.592,60 Materiais de Consumo Diversos
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56 G A R DE LUCENA 20.684.673/0001-15 13/02/2025 1.144,77 Materiais de Consumo Diversos

57 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 90.400.888/0001-42 13/02/2025 18.772,57 Recursos Humanos

58 BRF S.A. 01.838.723/0098-50 14/02/2025 16.359,00 Materiais de Consumo Diversos

59 SINDICATO DOS FARMACEUTICOS NO ESTADO DE SAO PAULO 62.448.543/0001-23 14/02/2025 28,39 Recursos Humanos

60 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 55.972.087/0001-50 14/02/2025 12.855,05 Material Médico/ Medicamentos

61 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 17/02/2025 3.546,38 Prestação de Serviços Terceiros

62 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 17/02/2025 201,80 Material Médico/ Medicamentos

63 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 17/02/2025 51,60 Prestação de Serviços Terceiros

64 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 17/02/2025 2.894,14 Prestação de Serviços Terceiros

65 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 17/02/2025 506,26 Prestação de Serviços Terceiros

66 ASSOCIACAO PARA O DESENVOLVIMENTO DE SERVICOS DE SAUDE - ASAS 33.643.335/0001-87 17/02/2025 552,00 Prestação de Serviços Terceiros
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67 TAGUS-TEC SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA 61.099.008/0001-41 18/02/2025 177,07 Manutenção de Equipamentos

68 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 18/02/2025 65.773,71 Outras Despesas

69 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 18/02/2025 715,46 Recursos Humanos

70 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0002-00 19/02/2025 285,06 Material Médico/ Medicamentos

71 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 19/02/2025 225,50 Material Médico/ Medicamentos

72 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 19/02/2025 2.691,55 Prestação de Serviços Terceiros

73 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 19/02/2025 45,14 Prestação de Serviços Terceiros

74 EXCELENCIA CLINICA MEDICA LTDA 22.949.910/0001-58 19/02/2025 2.723,49 Prestação de Serviços Terceiros

75 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 19/02/2025 36.018,81 Recursos Humanos

76 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/02/2025 115,01 Prestação de Serviços Terceiros

77 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 19/02/2025 83,70 Prestação de Serviços Terceiros
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78 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 19/02/2025 578,83 Prestação de Serviços Terceiros

79 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 19/02/2025 113,53 Prestação de Serviços Terceiros

80 HOPE MEDICINA DIAGNOSTICA E SAUDE LTDA 12.916.426/0001-79 19/02/2025 743,71 Prestação de Serviços Terceiros

81 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/02/2025 37,51 Prestação de Serviços Terceiros

82 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 19/02/2025 6.367,11 Prestação de Serviços Terceiros

83 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 19/02/2025 11,36 Prestação de Serviços Terceiros

84 HOPE MEDICINA DIAGNOSTICA E SAUDE LTDA 12.916.426/0001-79 19/02/2025 241,35 Prestação de Serviços Terceiros

85 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 19/02/2025 7.802,03 Prestação de Serviços Terceiros

86 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 19/02/2025 2,40 Prestação de Serviços Terceiros

87 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/02/2025 37,10 Prestação de Serviços Terceiros

88 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 19/02/2025 3.298,15 Prestação de Serviços Terceiros
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89 NBS CLINICA MEDICA E SERVICOS S/A 22.675.491/0001-03 19/02/2025 9.246,01 Prestação de Serviços Terceiros

90 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0001-10 19/02/2025 417,60 Material Médico/ Medicamentos

91 F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 10.854.165/0018-22 19/02/2025 3.650,00 Material Médico/ Medicamentos

92 FOCUS COMMODITIES COMERCIO EXTERIOR LTDA 60.735.628/0001-67 19/02/2025 21,65 Prestação de Serviços Terceiros

93 NBS CLINICA MEDICA E SERVICOS S/A 22.675.491/0001-03 19/02/2025 27.438,76 Prestação de Serviços Terceiros

94 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 19/02/2025 1.034,59 Materiais de Consumo Diversos

95 EXCELENCIA CLINICA MEDICA LTDA 22.949.910/0001-58 19/02/2025 895,32 Prestação de Serviços Terceiros

96
JFKAS MATERIAIS DE ESCRITORIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -
ME

04.404.846/0001-48 19/02/2025 227,50 Materiais de Consumo Diversos

97 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 19/02/2025 709,28 Prestação de Serviços Terceiros

98 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0454-04 19/02/2025 41.725,43 Recursos Humanos

99 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 19/02/2025 55.571,77 Prestação de Serviços Terceiros
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100 JEYSON DA COSTA OLIVEIRA 403.211.078-61 19/02/2025 5.270,46 Recursos Humanos

101 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 19/02/2025 3.298,14 Prestação de Serviços Terceiros

102 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 19/02/2025 35,23 Prestação de Serviços Terceiros

103 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/02/2025 12,10 Prestação de Serviços Terceiros

104 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 19/02/2025 80,00 Despesas Financeiras e bancárias 

105 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 19/02/2025 1,05 Despesas Financeiras e bancárias 

106 DALAK COMERCIAL LTDA 62.072.491/0001-33 20/02/2025 242,60 Locações Diversas

107 4R AMBIENTAL LOCACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 04.367.412/0001-15 20/02/2025 1.340,26 Prestação de Serviços Terceiros

108 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/02/2025 45.739,78 Recursos Humanos

109 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 21/02/2025 15.672,00 Material Médico/ Medicamentos

110 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0007-88 21/02/2025 10.940,57 Locações Diversas
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 96/19 - CARAPICUÍBA - CARAPICUÍBA

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/02/2025 A 28/02/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

111 SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO 52.169.117/0001-05 21/02/2025 1.093,32 Recursos Humanos

112 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 21/02/2025 23.800,00 Recursos Humanos

113 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/02/2025 1.200,71 Prestação de Serviços Terceiros

114 FOCUS COMMODITIES COMERCIO EXTERIOR LTDA 60.735.628/0001-67 24/02/2025 443,85 Manutenção de Equipamentos

115 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 24/02/2025 217,61 Prestação de Serviços Terceiros

116 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 24/02/2025 1.029,66 Materiais de Consumo Diversos

117 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/02/2025 1.200,71 Prestação de Serviços Terceiros

118 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 24/02/2025 217,61 Prestação de Serviços Terceiros

119 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0007-88 25/02/2025 1.598,37 Locações Diversas

120 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 25/02/2025 148,54 Prestação de Serviços Terceiros

121 ADAILDO BATISTA DE SANTANA 403.452.528-29 25/02/2025 150,66 Outras Despesas
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 96/19 - CARAPICUÍBA - CARAPICUÍBA

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/02/2025 A 28/02/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

122 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 27/02/2025 250,62 Materiais de Consumo Diversos

123 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.A. 61.695.227/0001-93 27/02/2025 81,65 Utilidades Públicas

124 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 27/02/2025 3,76 Prestação de Serviços Terceiros

125 HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 15.810.932/0001-77 27/02/2025 356,40 Materiais de Consumo Diversos

126 D-SAAS TECNOLOGIA EM DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA 46.220.369/0002-91 27/02/2025 65,28 Prestação de Serviços Terceiros

127 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 55.972.087/0001-50 28/02/2025 5.915,25 Material Médico/ Medicamentos

128 MASSI ENGENHARIA LTDA 54.510.436/0001-50 28/02/2025 500,00 Manutenção de Equipamentos

129 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 28/02/2025 1.890,00 Material Médico/ Medicamentos

130 HDI SEGUROS S.A. 29.980.158/0001-57 28/02/2025 149,46 Recursos Humanos

131
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 28/02/2025 2.444,61 Material Médico/ Medicamentos

132 TIM S/A 02.421.421/0006-26 28/02/2025 376,91 Utilidades Públicas
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ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89
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ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

133 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 28/02/2025 194,84 Prestação de Serviços Terceiros

134 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 28/02/2025 14.350,08 Recursos Humanos

TOTAL 1.771.674,23
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